
１～６＆10・11月 特別料金

７・８・９月 特別 『割引』 料金

早朝・午後スループレー・薄暮ハーフの企画変更・料金改定について
２０２５年も 『午後スループレー企画』は 『１月１日～11月20日』 開催！

さらに 『７・８・９月』 は 『特別割引期間』 を新たに企画！！
早朝スルー 『特別料金』 は 『７・８・９月 を対象外』 とさせていただきます。

下記料金は、令和６年４月1日よりの改訂料金になります。

『土日バイキング』の中止のお知らせ
大変ご好評をいただいていた『土日バイキング』ですが、令和6年4月より原価管理に努めて
まいりましたが近年の諸物価の高騰により、現在の企画では採算ベースに遠く及ばないため
令和7年3月をもって中止することといたしました。グランドメニュー・季節メニューの充実に

努力してまいります。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

早朝スループレー特別料金（７・８・９月除く）

メンバー（月火水）\5,000（\600割引）    （土日祝）\5,000（\600割引）

￥4,600　　（￥1000割引き＆1000円お食事券）

※『他の割引』との併用は出来ません。『メンバー扱い』も対象外となります。

ゲスト（月火水）　 \6,800（¥1400割引Ｂ）（土日祝）\9,200（¥1600割引Ｂ）

ふらっと（月火水）\5,800（\600割引） 　　（土日祝）\8,200（\600割引）

ゲスト ￥9,200　　（¥1,600割引） （特Ｂ）

※『他の割引』との併用は出来ません。『メンバー扱い』も対象外となります。

午後スループレー特別料金
【土日祝のみ対象になります】

￥5,000　　（￥600割引き＆1000円お食事券）

※『他の割引』との併用は出来ません。『メンバー扱い』も対象外となります。
※ハーフに変更される場合は、お食事代は実費となります。ご了承ください。

¥4,900

※ハーフに変更される場合は、お食事代は実費となります。ご了承ください。

ふらっと ￥8,200　　（￥600割引き＆1000円お食事券）

メンバー

　　　  パインフラットゴルフクラブ

【 平日料金 】  【 土日祝料金 】

　ゲスト

　メンバー ¥2,900 ¥2,900

　 　　　　　  【 対　象 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

¥3,200 ¥3,900　ふらっと

¥3,700

ゲスト ￥8,800　　（¥2,000割引） （特Ａ）

ふらっと

薄暮ハーフ （午後特別ハーフ）
≪平日は２時まで、土日祝はpm２時以降になります≫

￥8,000　　（￥800割引き＆1000円お食事券）

メンバー


	2025.4.1～企画変更ご案内

